Câmara Municipal de Varginha

Requerimento n9  9/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Mun

APROVADO PO
Em única disc

Oficie-se de acordi

UNANIMIDADE.
ssão e votação.

com  o requerimento.

t°2-  P-24'29

•

•

• •

residen e da Câmara
O Vereador subscritor requer de V

Ir- .11 SI ,

Plenário desta egrégia Casa Legislativa, oficie ao Senhor Prefeito 	unicipal, solicitando

informações sobre o processo de reforma das 20 (vinte) quadras qu serão restauradas do

município:

1. Cópia do memorial descritivo.

2. Cronograma físico e financeiro.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Varginha, em 21 de fevereiro de 2024.

ALBERTO DIAS 	10 — CABO VALÉRIO

Vereador

EDUAR 	Dl 	 O —. DUDU OTTONI

Vereador

MARCO A4rT I DE SOUZA — MÁRQUNGHO DA COOPERATIVA

Vereador

Praça Governador Benedito Valadares, 11 - Centro - CEP 37002-020 - Varginha / MG - Telefone: (35) 3219.4757
http://www.varginha.mg.leg.br  e-mail: camara@varginha.mg.leg.br  / imprensa@varginha.mgleg.br